
UCHWAŁA NR 2713/10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA    23 czerwca      2010r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 2627/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
26.05.2010r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu zamkniętego nr 1.1.4 dla mikro 
przedsiębiorstw w ramach Działania 1.1 Bezpośrednie wsparcie mikro, małych i średnich 
przedsiębiorstw Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007 – 2013. 
 
Na podstawie art. 60  rozporządzenia Rady (WE) Nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności  
i uchylającego rozporządzenie (WE) Nr 1260/1999 (Dz. U. L 210 z 31.07.2006 r., str. 25), 
oraz  art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 1 i 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), oraz art. 41 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Termin naboru określony w Regulaminie konkursu zamkniętego nr 1.1.4 dla mikro 
przedsiębiorstw w ramach Działania 1.1 Bezpośrednie wsparcie mikro, małych  
i średnich przedsiębiorstw Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013,, stanowiącym załącznik do uchwały 2627/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26.05.2010r., zostaje ustalony na okres  
od 01.06.2010 do 12.07.2010 roku. 

2. Termin naboru określony we wzorze ogłoszenia konkursowego stanowiącego załącznik 
do Regulaminu, o którym mowa w ust.1, zostaje ustalony na okres  
od 01.06.2010 do 12.07.2010 roku. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

§3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS  

 

 

 

 


